
FC1 INHIBITOR 

 Inhibitor för centralvärmesystem med olika metaller i
luftkonditionering och kommersiella värme- och
kylsystem

 Motverkar rostbildning i stål, gjutjärn, koppar, mässing
och aluminium

 Förhindrar kalkavlagringar

 Bibehåller systemets effektivitet och förlänger systemets
livslängd

 Kompatibel med alla kommersiella kemikalier från Fernox

 Ej giftig, fri från nitrit, fosfat och borsyra

Produktens användningsområden 

Fernox FC1 Inhibitor ger ett långvarigt skydd mot inre korrosion och kalkavlagringar i kommersiella 
värmesystem och kylda vattensystem. Fernox FC1 Inhibitor är kompatibelt med alla metaller och material som 
ofta förekommer i värme- och kylsystem, inklusive aluminium. 

Vi rekommenderar att inhibitornivån kontrolleras regelbundet (årligen) för kontinuerligt skydd. Produktens 
koncentration kan enkelt mätas på plats med hjälp av ett Fernox Protector Test Kit. 

Fysiska egenskaper 

Färg: Ljusgul 
Lukt: Aromatisk (något) 
Form: Klar vätska 
pH-värde (konc.): 7,8 
pH-värde (1 % lösn.):    7,3–8,1 

Specifik vikt: 1,05 vid 20 °C 

Tillämpning 

Rekommenderad koncentration för bruk av produkten är 1 % v / v %. Fernox FC1 Inhibitor kan tillsättas i 
systemet vid en lämplig tillsättningspunkt (t.ex. med ett doseringskärl). Tillförsäkra snabb utspädning genom en 
delvis eller full tömning och sedermera tillsättning av Fernox FC1 Inhibitor under påfyllningen. 

Vi rekommenderar att obehandlade system rengörs och spolas grundligt med Fernox FC3 Cleaner innan de 
behandlas med Fernox FC1 Inhibitor, eftersom befintlig smuts kan skada installationen. 

Förpackning, hantering och förvaring 

Fernox FC1 Inhibitor levereras i 20-litersförpackningar. 

Fernox FC1 Inhibitor är inte klassificerad som farlig, men precis som med alla kemikalier ska den förvaras utom 
räckhåll för barn. Blanda inte med kemikalier som inte ingår i Fernox produktutbud. Får inte förtäras. Kan orsaka 
en allergisk reaktion. Innehåller: 1,2-benzisothiazol-3(2H)-one. Vid kontakt med ögon eller huden, skölj 
omedelbart med rikligt med vatten. 
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